关于召开学院计算机网络技术、软件技术专业建设指导委员会

2021 年度工作会议的通知

各成员学校：

为贯彻落实学院专业建设指导委员会 2021 年度工作会议精神，兹

定于 2021 年 5月 13-15 日在常州刘国钧分院召开计算机网络技术、软

件技术专业建设指导委员会工作会议。现将有关事项通知如下：

一、参加人员：学院计算机网络技术、软件技术专业建设指导委员会秘

书长、副秘书长、各分院（办学点）相关专业系主任、专业负责人。

二、 会议内容：

1. 学习全国职业教育大会精神；

2.传达学院对 2021 年专业建设指导委员会的工作要求；

3.讨论专业建设指导委员会 2021 年工作计划；

（1）研讨五年制高职信息技术类专业集群建设方案（2）研究五年制高

职信息技术类“双师型”教师培养途径及认定标准（3）构建三全育人

大格局，启动课程思政示范专业和示范课程培育工程（4）部署省高职

组技能大赛、教学大赛、微课比赛、学生职业生涯规划竞赛等赛事。

4. 举行专业建设专题讲座，推进产教融合、校企合作，深化校企协同

育人；

5. 研讨新课标及院本教材建设，确定 2021 年工作进程；

6. 参观实训基地；

三、会议时间：

2021 年 5 月 13-15 日（5月 13 日下午 13:00—17:00 报到）

四、报到地点

常州国瑞宾馆（ 常州市武进区横山桥镇江南路）电话： 0519-88603888

交通提示：常州火车站、汽车站乘 30路到横山桥镇政府下，打的需 40

元左右。

自驾车路线：

五、 有关要求

1.与会人员缴会务费 200 元/人，交通、住宿费自理。

2.请参会学校于 2021 年 4 月 30 日之前将会议回执发送到：

506068200@qq.com。

3.会务组联系人：俞筱芸（13601592629）

4. 防疫要求

（1）参会人员要求近期（报到日前 14 天内）没有与新冠肺炎确诊病例、

疑似病例、无症状感染者或者高风险地区人员、近期国外归国人员接触，

未到过疫情中、高风险地区。近 14 天本人和同住人员没有发热、持续

干咳、乏力等症状；

（2）参会人员报到时提交健康状况排查承诺书、提交个人健康状况承

诺书，否则不予办理报到手续。

江苏联合职业技术学院常州刘国钧分院（代章）

2021 年 4月 20 日

会 议 回 执

参会学校 姓名 性别 职务 联系电话 是否住宿